
 
Protokoll styremøte 1/24 

06.02. 2024 kl.19.00, Teams 
 
 

Til stede: 
Terje Lindstrøm (leder) 
Rachel Karine Koldal (nestleder) 
Torill Moe 
Astrid Indrebø 
Roy Sundby (gikk inn som medlem etter at Siw Else Vikan gikk ut av styret 13.01. av familiære årsaker) 
 
Sak 1/24 – Godkjenning av protokoll 10/23 
Protokollen ble godkjent 
 
Sak 2/24 – Årsmøtet og dialogmøte 2024 
Tid: 02.03.24 
Sted: Quality Hotell Augustin, Kongens gate 26, 7011 Trondheim 
Møtestart: kl 11.00. Lunsj kl 13.00 
 
Dialogmøte etter årsmøtet og lunsj – ca kl 14.00 
 
Dagen avsluttes med en felles middag lørdag kveld kl 19. Egenandel middag: kr 200 
 
Må ha påmelding til årsmøtet pga lunsj samt påmelding til felles middag.  
Påmeldingsfrist: 25.02.24 
 
Det er reservert rom for overnatting.  
Deltagere må selv bestille på mail til q.augustin@strawberry.no. Rom må bestilles innen 16.02.23 
dersom man ønsker overnatting til den prisen styret har forhandlet fram. 
 
Årsmøtesaker 

 Styrets årsberetning ble gjennomgå  og godkjent 
 Det fremlagt regnskapet ble godkjent.  
 Styret anbefaler at kon ngenten holdes uendret 
 Budsje et ble gjennomgå  og godkjent 
 Innkomne saker 

o Det har kommet inn forslag l styret fra avlsrådet om å øke valpeprisen l kr 20.000. 
E ersom økning av valpeprisen har vært behandlet på dligere årsmøter, har styret valgt 
å gjøre de e også på de e årsmøtet. 

Innkalling med alle papirer må publiseres på klubbens hjemmeside senest 13. februar. Astrid setter 
sammen agendaen. Rachel informerer på FB med henvisning til hjemmesiden. 
 
Sak 3/24 – Økonomi 
Klubbens økonomi er tilfredsstillende – se regnskap godkjent av styret som fremlegges på årsmøtet. 
Styret vedtok å disponere årets overskudd til opptjent egenkapital. 
 
 
 



Sak 4/24 - Dommerkonferanse  
Norsk Lundehundklubb har invitert oss til å holde felles dommerkonferanse i 2025. Siste 
dommerkonferanse for buhund var i 1998. Terje og Astrid har hatt et teams-møte med dem og har 
foreslått datoen bli 11.-12. januar; buhundklubben holder sin konferanse lørdag og lundehundklubben 
søndag. Sted: Olavsgård hotell, Hellerudsletta. Terje søker NKK om økonomisk støtte og kontakter 
Dommerforeningen. 
 
Styret gav sin tilslutning til den planlagte dommerkonferansen. 
 
Sak 5/24 – Avlsrådskurs 
NKKs Avlsrådskurs ble avholdt 28.-29. januar. Ina Gabrielsen, Bjørg Helgesen og Else Merete Lillesæter 
deltok fra AR. I tillegg deltok Astrid som foreleser fra NKK. 
 
Styret har tidligere vedtatt at eventuelle reiseutgifter på billigste måte dekkes etter avtale med styret 
(sak 64/23). Styret vedtok å dekke dette for de tre deltagerne. 
 
Sak 6/24 – Hannhundlista 
Avlsrådet har bedt styret diskutere hvorvidt eierinfo bør fjernes fra hannhundlista. Styret vedtok at dette 
bør være et av temaene på dialogmøtet 2. mars. 
 
Sak 7/24 – Dobbelt rally-stevne i forbindelse med Buhundens Nasjonaldag 
Lillehammer Brukshundklubb har tidligere takket ja til å arrangere rally-stevne på Hunderfossen søndag 
etter spesialutstillingen. Påmeldingen på disse stevne blir veldig raskt fulltegnet. De ønsker derfor å 
arrangere et dobbeltstevne hvor de også benytter utstillingsringen fra dagen før. 
Styret stiller seg positive til dette, under forutsetning av at Lillehammer Brukshundklubb selv er med å 
sette opp og ta ned ringene og hjelper til å pakke hengeren søndag – før Roy transporterer hengeren til 
plassen hvor den lagres.  
 
Sak 8/24 – Salgsstand i forbindelse med Buhundens Nasjonaldag 
Ina Gabrielsen har forespurt om hun kan ha en liten salgsstand i forbindelse med utstillingen, hvor hun 
selger utstillingsbånd etc. Styret ga sin tilslutning til dette. 
 
Sak 9/24 – innkommen post 
 NKKs valgkomite inviterer klubber, forbund og regioner l dialogmøte om kandidater l de vik ge 

vervene i organisasjonen (Teams-møte). Terje melder seg på l møtet 15. februar. Påmeldingsfrist 13. 
februar l valgkomiteen@nkk.no 

 Veyen kulturminnepark – invitasjon l Historisk Dyredag (mail l styret med mer info er sendt 
26.01.24). Rachel informerer om de e arrangementet på klubbens FB-side og hører om noen fra 
klubben ønsker å delta. 

 Hundepromenaden 25.-26. mai. Agria Dyreforsikring inviterer alle NKKs klubber/regioner l å delta 
på Hundepromenaden. Lavterskel lbud. Gra s deltagelse. For hvert deltagerpar donerer Agria kr 10 

l Norske Redningshunder. Påmelding digitalt via Agria.no. Alle klubber som er med å arrangere tur 
for sine medlemmer er med i trekningen av gavekort på kr 5000 i AgriaShop. Rachel informerer om 
de e på klubbens FB-side – og spør om noen i klubben er interessert i å arrangere de e lokalt for 
klubbens medlemmer. Påmeldingen åpen l midten av februar. (Se mail fra Agria er sendt styret 
18.12.23.) 

 
Møtet ble avsluttet kl 21.00. Referent: Astrid 


